1

证券代码：600256             证券简称：广汇能源               公告编号：2018-098

广汇能源股份有限公司

2018年前三季度业绩预增公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

重要内容提示：

1、2018年 1-9月实现归属于上市公司股东的净利润预计为 129,000 万

元至 131,000 万元，与上年同期相比增长约 420%至 429%。

2、1-9 月归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润预计为

129,800万元至 131,800万元，较上年同期相比增长约 495%至 505%。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2018年01月01日至2018年09月30日。

    （二）业绩预告情况

1、经上市公司财务部门初步测算，预计 2018 年前三季度实现归属于上

市公司股东的净利润预计为 129,000万元至 131,000万元，与上年同期相比增

长约 420%至 429%。

2、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润预计为 129,800

万元至 131,800万元，较上年同期相比增长约 495%至 505%。

（三）本次所预计的业绩未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况

（一）归属于上市公司股东的净利润: 24,803.59万元。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润: 21,839.54 万元。

（二）基本每股收益：0.0475元。

 2

三、本期业绩预增的主要原因

2018年1-9月，公司生产装置平稳运行，生产效率不断提升，公司紧抓市

场机遇，积极拓展销售，主营业务产品量升价涨奠定了前三季度业绩大幅增长

的基础。

（一）第三季度，哈密新能源工厂技改和大修完成后的效果初现，装置各

产品单日产量较大修前均有不同程度提高，7月份产品产量创投产以来月产量

数据历史新高；吉木乃工厂装置运行稳定，产品出成率持续保持95%左右高位

运行；启东LNG接收站稳居国内LNG接收站周转效率排名第一，稳定运行贡献利

润；煤炭板块积极拓展销售区域，巩固本地市场，开发川渝市场，煤炭销量同

比增长约22%。

（二）第三季度，世界经济持续复苏，国际油价升幅明显，能源行业各产

品价格较上年同期均有不同程度的增长，其中：国内LNG价格同比大幅增长约

40%；煤炭价格同比增长约20%；甲醇价格同比增长约25%。

四、风险提示

目前公司未发现存在可能对本次业绩预告内容产生重大影响的其他不确

定因素。

五、其他说明事项

本公告所载2018年第三季度主要财务数据仅为初步核算数据，未经会计师

事务所审计，具体数据以公司2018年第三季度报告中披露的内容为准，敬请广

大投资者注意投资风险。

特此公告。

广汇能源股份有限公司董事会

                                      二〇一八年九月二十七日